Ustala się, w porozumieniu z dyrektorami szkół, maksymalną kwotę dofinansowania opłat 
pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania 
statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli: 

1) 50%, nie więcej niż 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) za studia podyplomowe oraz 
formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli; 

2) 100% ponoszonych opłat za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli w przypadkach szczególnie 
uzasadnionych potrzebami szkoły;